
Zarządzenie Nr  7/2022
Starosty Mławskiego
z dnia 18/.02.2022r.

w  sprawie  określenia  zasad ponownego  wykorzystywania  informacji  sektora  publicznego
będących w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Mławie. 

 Na  podstawie  art.  34  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zm.), art. 3 ust. 1 w związku z art. 11 ust 1 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia

11 sierpnia 2021r. o otwartych danych i ponownym wykorzystaniu informacji sektora publicznego

(Dz. U. z 2021r., poz. 1641), zarządzam co następuje:

§ 1
Określam zasady ponownego  wykorzystywania  informacji  sektora  publicznego  będących

w  posiadaniu  Starostwa  Powiatowego  w  Mławie w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  do

niniejszego zarządzania. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego w Mławie.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                 STAROSTA MŁAWSKI

                                                                                                                              /-/

                                                                                                        Jerzy Rakowski

https://www.dziennikustaw.gov.pl/D2021000164101.pdf
https://www.dziennikustaw.gov.pl/D2021000164101.pdf

	Starosty Mławskiego

